
1 
 

Nīcas  novada domes 
2017. gada 29. marta  ārkārtas sēde 

( sēdes protokols Nr. 7) 

Sēdē   piedalās  : 
 Nīcas  novada domes priekšsēdētājs   Agris PETERMANIS, priekšsēdētāja   vietniece 
Inguna LĪBEKA, deputāti Daina SIKSNA, Jānis AUSĒJS,    Sandra PANKOKA,  Aija ROBEŽNIECE 
 
 Nīcas novada domes Komunālās  pārvaldes vadītājs, izpilddirektora  p.i.   Aigars 
VEISS, Nīcas lauku ambulances  vadītāja Inata ŠTĀLE  
 

Sēdi vada  priekšsēdētājs  Agris PETERMANIS 

Sēdi protokolē  sekretāre Ināra  REĶĒNA 

          
Darba kārtībā:  

1. Par Nīcas  lauku  ambulanci 

2. Par zvejas nomas tiesību (zvejas rīku) piešķiršanu 

1. 

Par Nīcas  lauku ambulanci 

  Nīcas novada dome  izskata  jautājumu  par  15 logu  nomaiņu  Nīcas  lauku  
ambulances ēkā. 
  Ir veikta  cenu  aptauja. 
 Izvērtējot minēto informāciju un pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām”21.pantu, atklāti balsojot, ar 6 balsīm par, pret  nav, atturas  nav, 

DOME  NOLEMJ: 

Piešķirt Nīcas lauku  ambulancei 5070.49 EUR logu nomaiņai, līdzekļus pārdalot no domes 

administrācijas budžeta. 

2. 

Par zvejas nomas tiesību (zvejas rīku) piešķiršanu 

Sakarā ar zvejniecības uzņēmuma I/K ”Tuba”, reģ.nr.LV42102029202 juridiskā 

statusa maiņu uz SIA ”Tuba”, reģ.nr.42103079516,   dome izskata  jautājumu  par I/K TUBA  

piešķirto   zvejas nomas tiesību ( zvejas rīku)   piešķiršanu   SIA  ‘’TUBA’’.  

 Pamatojoties  uz likuma  ‘’Par pašvaldībām ‘’  21. pantu, atklāti  balsojot, ar 6 balsīm 

par, pret  nav, atturas  nav, 

DOME  NOLEMJ: 

SIA  ‘’TUBA’’  lūgumu  apmierināt. 

 


